

Przypisanie do dyscypliny	Studia kwalifikacyjne dla nauczycieli
Nazwa studiów podyplomowych	<p>Studia Podyplomowe w specjalności nauczycielskiej w zakresie przygotowania pedagogicznego do nauczania języka angielskiego (UKKNJA)</p> <p>Studia Podyplomowe w specjalności nauczycielskiej w zakresie przygotowania pedagogicznego do nauczania języka francuskiego (UKKNJF)</p> <p>Studia Podyplomowe w specjalności nauczycielskiej w zakresie przygotowania pedagogicznego do nauczania języka niemieckiego (UKKNJN)</p>
Adres studiów podyplomowych, numer telefonu	<p>UKKNJA ul. Nowy Świat 4, 00-497 Warszawa, pokój 314, III piętro tel. 0 22 55 31 336, e-mail: ukknja@uw.edu.pl</p> <p>UKKNJN i UKKNJF - Al. Niepodległości 22, 02-653 Warszawa, pokój 9 tel. 0 22 55 33 309, e-mail: ukknjn@uw.edu.pl</p>
Czas trwania studiów podyplomowych	Trzy semestry
Koszt za całość studiów podyplomowych	4500, - zł
Sylwetka absolwenta	<p>Studia prowadzone są w oparciu o obowiązujące przepisy oraz obowiązujące standardy kształcenia nauczycieli. Adresowane są do nauczycieli języka obcego (odpowiednio: angielskiego, francuskiego lub niemieckiego) bez przygotowania pedagogicznego lub osób zamierzających podjąć pracę nauczyciela jednego z w/w. języków. Cele kształcenia związane są z nadrzędną funkcją studiów podyplomowych, jaką jest umożliwienie uczestnikom zdobycia zarówno kompetencji, jak i formalnie uznawanych kwalifikacji uprawniających do wykonywania zawodu nauczyciela języka angielskiego, francuskiego lub niemieckiego w przedszkolu i na trzech etapach edukacyjnych w polskim systemie szkolnictwa.</p> <p>Absolwent studiów jest przygotowany do kompleksowej realizacji dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych zadań szkoły. Posiada kwalifikacje w zakresie:</p> <ul style="list-style-type: none"> - wybranej specjalności językowej (nauczanie języka angielskiego lub nauczanie języka francuskiego lub nauczanie języka niemieckiego), w zakresie pozwalającym na przekazywanie jej w sposób kompetentny oraz na samodzielne jej pogłębianie i aktualizację, a także na integrowanie jej z innymi dziedzinami wiedzy, - psychologii i pedagogiki wieku szkolnego, umożliwiającej pełnienie funkcji wychowawczych i opiekuńczych, wspieranie wszechstronnego rozwoju uczniów, indywidualizowanie procesu nauczania, zaspokajanie szczególnych potrzeb edukacyjnych uczniów, organizowanie życia społecznego na poziomie klasy, szkoły i środowiska lokalnego, współpracę z innymi nauczycielami, rodzicami i społecznością lokalną, - dydaktyki przedmiotowej na każdym z trzech szkolnych etapów edukacyjnych, w stopniu umożliwiającym skuteczne prowadzenie lekcji, rozbudzanie zainteresowań poznawczych oraz wspieranie rozwoju intelektualnego uczniów przez umiejętne dobór metod aktywizujących, technik nauczania i środków dydaktycznych, a także badanie i ocenianie osiągnięć uczniów oraz własnej praktyki, - posługiwania się technologią informacyjną, w tym jej wykorzystywania w nauczaniu języka obcego. <p>Absolwent studiów podyplomowych jest również przygotowany do podejmowania działań upowszechniających wzory dobrej praktyki</p>

	pedagogicznej oraz do kierowania własnym rozwojem zawodowym i osobowym. Wymagany od absolwenta poziom języka obcego warunkujący pełne kwalifikacje to co najmniej C1 ESOKJ.
Termin rekrutacji	Czerwiec-Sierpień 2019 Listopad 2019-Styczeń 2020
Termin rozpoczęcia studiów	Październik 2019 Luty 2020